
 

   

        

 

Zarządzenie Nr RO.SO.0050.91.2022 

Burmistrza Dobrej 

       z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczenia usług transportowych  

door-to-door przez Gminę Dobra w ramach trwałości projektu pn.: "Usługi 

indywidualnego transportu door-to-door w Gminie Dobra”.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2022 r., poz.559, 1005, 1079, 1561) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam Regulamin świadczenia usług transportowych door-to-door na terenie 

Gminy Dobra w ramach trwałości projektu: „Usługi indywidualnego transportu door-to-

door w Gminie Dobra”, w wersji stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr RO.SO.0050.55.2021 Burmistrza Dobrej z dnia  

23 czerwca 2021 r. 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Dobrej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 

Burmistrz Dobrej 

(-) Tadeusz Gebler 

 


